

Rådhs Åkeri AB

Kontaktperson: Rolf Råd

# Årsredovisning

för

## Rådhs Åkeri AB

556774-0229

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rådhs Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla den 21 november 2025

  
Rolf Råd

Rådhs Åkeri AB

Kontaktperson: Rolf Rådhs

**Årsredovisning**  
för  
**Rådhs Åkeri AB**

556774-0229

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Byrå: Transportrevisioner i Örebro AB  
Handläggare: Christer Augustsson

2026010904145

Styrelsen för Rådhs Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet via Närkefrakt Ek. För i Örebro.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit kraftigt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 058	1 942	3 974	4 083	2 783
Resultat efter finansiella poster	-234	-514	-76	211	185
Soliditet (%)	61	54	52	49	43

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 226 798	-213 892	1 112 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 892	213 892	0
Årets resultat			-234 131	-234 131
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 012 906</b>	<b>-234 131</b>	<b>878 775</b>

2026010904147

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 012 907
årets förlust	-234 131
	<b>778 776</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	778 776
	<b>778 776</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 058 368	1 942 175
Övriga rörelseintäkter		14 380	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 072 748</b>	<b>1 942 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-580 190	-1 193 151
Övriga externa kostnader		-193 276	-220 152
Personalkostnader	2	-324 676	-583 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 646	-329 625
Övriga rörelsekostnader		0	-95 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 280 788</b>	<b>-2 421 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-208 040</b>	<b>-479 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 813	17 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 060	7 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 964	-59 004
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 091</b>	<b>-34 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-234 131</b>	<b>-513 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-234 131</b>	<b>-213 892</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-234 131</b>	<b>-213 892</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

329 688

1 047 954

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**329 688**

**1 047 954**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

486 735

481 922

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**486 735**

**481 922**

**Summa anläggningstillgångar**

**816 423**

**1 529 876**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 863

142 341

Övriga fordringar

109 811

138 849

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 212

11 462

**Summa kortfristiga fordringar**

**168 886**

**292 652**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

464 334

237 543

**Summa kassa och bank**

**464 334**

**237 543**

**Summa omsättningstillgångar**

**633 220**

**530 195**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 449 643**

**2 060 071**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 012 907

1 226 799

Årets resultat

-234 131

-213 892

**Summa fritt eget kapital**

**778 776**

**1 012 907**

**Summa eget kapital**

**878 776**

**1 112 907**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

183 750

Övriga skulder

501 241

458 110

**Summa långfristiga skulder**

**501 241**

**641 860**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

105 000

Leverantörsskulder

9 691

42 234

Skatteskulder

6 550

9 461

Övriga skulder

19 925

60 330

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 460

88 279

**Summa kortfristiga skulder**

**69 626**

**305 304**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**1 449 643**

**2 060 071**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 127 000	5 886 000
Försäljningar/utrangeringar	-935 000	-2 759 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 192 000</b>	<b>3 127 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 079 046	-4 258 421
Försäljningar/utrangeringar	399 380	2 509 000
Årets avskrivningar	-182 646	-329 625
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 862 312</b>	<b>-2 079 046</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>329 688</b>	<b>1 047 954</b>

2026010904152

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 st insats i Närkefrakt Ek För

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	481 922	588 526
Försäljningar		-120 000
Insatsemission	4 813	8 800
Ränta insatsemissionskonto		4 596
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>486 735</b>	<b>481 922</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>486 735</b>	<b>481 922</b>

#### Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Christer Augustsson, Transportrevisioner i Örebro AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	535 620
	<b>0</b>	<b>535 620</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 20 november 2025

Kumla



Rolf Råd  
Åkeriägare  
2025-11-21

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

